2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2023 № 1181
р.п. Шимск

О внесении изменений в постановление Администрации Шимского муниципального района от 26.05.2023 № 646
Во исполнение приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2023/2024 года, утвержденной постановлением Администрации муниципального района от 26.05.2023 № 646 «Об утверждении комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2023/2024 года», изложив в следующей редакции:

	Архипкова О.В.
	-
	Заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Рябцев В.В.
	-

	Председатель комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Беликова Т.Ю.
	-
	Ведущий специалист комитета жилищно-

коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации Шимского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Пивоваров К.А.
	-
	Мастер Шимского газового участка   филиала г.Старая Русса АО «Газпромгазораспределение Великий Новгород» ( по согласованию);

	Федоров М.Ю.
	-
	Руководитель ОП Новгород

ООО «ТК Северная» (по согласованию);

	Шергин А.Л.

	-
	начальник Шимского района теплоснабжения ООО «ТК Новгородская» (по согласованию);

	Шовлаев Р.М.
	-
	директор МУП «Шимский ВОДОКАНАЛ»;

	Представитель Северо-Западного управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор)

	-
	(по согласованию);

	Представитель

обслуживающей

(управляющей) компании
	-
	(по согласованию).

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф.)

Заместитель
Главы администрации     О.В. Архипкова